Citta
met!’ogolitana
Il Sindaco di Milano

Prot. N. 2462 #4- Fasc. n. /.4/2C2 C/ }f

Decreto sindacale n. _224 /2020 del 23/12/2020

IL SINDACO METROPOLITANO

Visto ’art. 1 comma 41 della legge n. 56/2014 ;

Visto 'art. 22 dello Statuto della Citta metropolitana, approvato con deliberazione della
Conferenza Metropolitana n. 2 del 22/12/2014;

Ritenuto di avvalersi della facolta di conferire deleghe per settori organici
dell’Amministrazione metropolitana a Consiglieri in carica;

Visto il Capo Il del TUEL approvato con D.Lgs. 267/2000;

Visto il D.Lgs 39/2013,;

DECRETA
1. Di conferire alla Consigliera metropolitana Michela Palestra, nata a Milano il
19.03.1973, la delega all’Ambiente, che si aggiunge alla delega per !'esercizio delle
funzioni di Presidente del Parco Agricolo Sud Milano;
2. Di dare atto che l'incarico conferito con il presente atto & subordinato alla verifica
dell’insussistenza di cause di inconferibilita e di incompatibilita come previste dalla

normativa vigente;

3. Didisporre che il presente atto venga notificato all’interessata a cura della Segreteria
Generale.

4. Di comunicare il presente atto al Consiglio Metropolitano alla sua prossima adunanza.

5. Di comunicare il presente atto per opportuna conoscenza al Prefetto di Milano e ai
Sindaci del territorio metropolitano.

6. Diincaricare il Segretario Generale dell’esecuzione del presente decreto.

Milano,



vcitterio
Font monospazio
224

vcitterio
Font monospazio
del 23/12/2020


Citta
metropolitana
di Milano

Conferimento deleghe ad alcuni Consiglieri metropolitani

Per accettazione della nomina:

N / )
Michela Palestra (//Z{/&/ﬂ@

Il Segpe 3 Gengr le
Dir. Anfo ebastiano. P 0
| = bAY)




]
200 _adds
-

=g Citta

metropolitana
J di Milano

DICHIARAZIONE IN ORDINE IN ORDINE A RELAZIONI E SITUAZIONI
DI INCOMPATIBILITA/CONFLITTO DI INTERESSI

r"
Il La , sottoscritto/a _R'\i-»\ﬁ({%”\m%\ﬁ\, nato/a %\fﬁ@
ilﬂ?\ Q?:k\lﬁ%.: ...... , in relazione allincarico allo/alla stesso/stessa conferito ai
sensi dellart. 4 _ comma 41 della Legge n. 56/2014 in qualita
e K\ ‘ (i
di C‘b&\%\%&x&%& .ia.@ﬁl\ﬂﬂq&’nsapevole delle sanzioni penali stabilite dalla legge
per false attestazioni e mendaci dichiarazioni (art. 76 D.P.R. 445/2000), sotto la propria

personale responsabilita

DICHIARA
ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 28.12.2000 n. 445

di non trovarsi in alcuna situazione di incompatibilita, sia di diritto che di fatto, o in
situazioni di conflitto, anche potenziale, di interessi, che pregiudichino lesercizio
imparziale delle funzioni da svolgere in ragione della nomina conferita presso la Citta

metropolitana di Milano con decreto sindacale R.G. n........... del ..

.
vee g

E\A. di essere titolare delle seguenti cariche e/o incarichi, consapevole anche di

quanto disposto dall'art. 20, comma 5, del D.lgs. n. 39/2013 nell'ipotesi di accertata
dichiarazione mendace:

CARICA/INCARICO RICOPERTO NORMA DI RIFERIMENTO
(descrizione carica incarico e ente conferente)

< ~\y B, e
1O R 3 AT |
remRen€ W Ak 0 WWLAD
CONGAE D MR ANG ANG ~ — (2
USNERD (01 R= IO NS (AR SET3S IRE
O B. di avere partecipazioni nelle seguenti organizzazioni che rappresentino interessi

economici di categorie produttive oggetto di vigilanza, ovvero che ricevono benefici di
qualunque natura o siano parti in convenzione aventi ad oggetto attivita o beni della
Citta metropolitana di Milano, come di seguito rappresentato:

Denominazione organizzazione P.Iva/C.F.




\SHC.’I di non avere avuto negli ultimi tre anni rapporti diretti o indiretti, di
collaborazione con soggetti privati in qualunque modo retribuiti dalla Citta
metropolitana di Milano:

O C.2 di avere avuto negli ultimi tre anni i seguenti rapporti diretti o indiretti, di
collaborazione con i seguenti soggetti privati retribuiti dalla Cittd metropolitana di
Milano:

Denominazione Soggetto P.Iva/C.F. . Descrizione tipologia di rapporto |
privato

[0 D la sussistenza di rapporti di coniugio, convivenza, parentela, affinita entro il

secondo grado, con dipendenti della Citta metropolitana di Milano come di seguito
riportato;

B Descrizione tipologia di I Indicazione del | Unita organizzativa ‘
rapporto dipendente (coniuge, | (in riferimento al coniuge, parente,
| parente, affine) 5 affine) |
L i
| |
t.

E\EJ che né parenti ne affini entro il secondo grado, né coniuge o convivente del

sottoscritto hanno avuto o hanno attualmente in corso rapporti finanziari con la Citta
metropolitana di Milano, ovvero con organismi dalla stessa a vario titolo partecipati;

O E.2 che parenti, affini entro il secondo grado, coniuge o convivente del sottoscritto
hanno avuto o hanno attualmente in corso rapporti finanziari con la Citta metropolitana
di Milano, ovvero con organismi dalla stessa a vario titolo partecipati, come di seguito
rappresentato:

| Citta metropolitana/ altro | P.Iva/C.F.
| organismo partecipato |

Grado di parentela o altra
relazione direttamente interessata |

Il/la sottoscritto/a dichiara altresi:

di astenersi dal prendere decisioni o svolgere attivita inerenti alla carica
ricoperta, in situazioni di conflitto anche potenziale di interessi (art. 6 comma 2 ultima
parte del D.P.R. 62/2013), con interessi personali ovvero dei propri parenti o affini entro
il secondo grado, del coniuge o del convivente;

di astenersi dal partecipare alladozione di decisioni o attivita che possano
coinvolgere interessi propri ovvero dei propri parenti, affini di secondo grado, del
coniuge o di conviventi oppure di persone con le quali abbia rapporti di frequentazione
abituale, ovvero, di soggetti od organizzazioni con cui il sottoscritto o il coniuge abbia
causa pendente o grave inimicizia o rapporti di credito o debito significativi, ovvero di
soggetti od organizzazioni di cui sia tutore, curatore, procuratore o agente, ovvero di



enti, associazioni, anche non riconosciute, comitati, societa o stabilimenti di cui sia
amministratore o gerente o dirigente;

di astenersi in ogni altro caso in cui esistano gravi ragioni di convenienza.
Il/la sottoscritto/a si impegna inoltre a:

comunicare tempestivamente le eventuali cause di sopravvenuta incompatibilita
e/o di conflitto, anche potenziale, di interessi e a presentare in occasione di ogni atto di
nuova assegnazione/destinazione a nuovo ufficio (inteso quale nuova unita organizzativa
di riferimento) analoga dichiarazione delle cause di incompatibilita;

[10] produrre nuova dichiarazione per intervenuti fatti o circostanze che
comportassero variazioni di situazioni/stati oggetto della presente dichiarazione.

Il/la sottoscritto/a dichiara infine, che la presente dichiarazione non necessita
dell’autenticazione della firma e sostituisce a tutti gli effetti le norpfali
richieste o destmate ad una pubblica amministrazione. /

N,
Data O?Léf/ («% /5@) Firma //j /,/i:’(j@ (‘j P/

l (‘_.« //

Informativa ai sensi dell’art. 13 del D.Lgs 196/2003.

I dati sopra riportati sono prescritti dalle disposizioni vigenti ai fini del procedimento
per il quale sono richiesti e verranno utilizzati escluswamente per t s?po

Data /g@@ /f@//go F,rmz/ /{ 45/[‘ CC } é




